

**Årsredovisning**  
för  
**Story by Ehde AB**  
559203-4937

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Ehde , Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen för Story by Ehlde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Story by Ehlde AB har under 2024 fortsatt sin verksamhet inom skapande och utveckling av innehåll för film, TV och media. Under året har bolaget främst fokuserat på idéutveckling, manusarbete samt förberedelser inför framtida produktioner. Flera projekt har färdigställts på konceptnivå och förbereds för pitch och försäljning under kommande verksamhetsår. Verksamheten har därmed präglats av kreativt arbete utan direkt fakturering, men med sikte på framtida kommersiell lansering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	35	1 129	0	205	20
Resultat efter finansiella poster	-7	212	-75	1	31
Soliditet (%)	23,0	45,1	-9,2	8,0	7,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget intensifierat sitt arbete med utveckling av egna IP:n inom drama. Flera projekt har nått slutfasen av manusutveckling och förbereds nu för att möta produktionsbolag och finansiärer. Bolaget har därför haft ett reducerat faktureringsunderlag under året, vilket är i linje med strategin att bygga långsiktigt värde genom eget ägande av innehåll.

Omsättningen har under 2024 minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget valt att prioritera internt utvecklingsarbete utan fakturering, med förväntade framtida intäkter som mål. Detta är ett strategiskt steg för att stärka bolagets egna tillgångar och position på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	47 733	128 852	226 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 852	-128 852	0
Årets resultat			1 829	1 829
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 585</b>	<b>1 829</b>	<b>228 414</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 586
årets vinst	1 829
	<b>178 415</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 415
	<b>178 415</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

34 743

1 128 943

**34 743**

**1 128 943**

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-34 688

-24 954

Personalkostnader

0

-116

Övriga rörelsekostnader

-3 581

-879 572

**-38 269**

**-904 642**

### Rörelseresultat

**-3 526**

**224 301**

### Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter

367

151

Räntekostnader

-4 328

-12 165

**-3 961**

**-12 014**

### Resultat efter finansiella poster

**-7 487**

**212 287**

Avsättning till periodiseringsfond

10 500

-50 000

### Resultat före skatt

**3 013**

**162 287**

Skatt på årets resultat

-1 184

-33 435

### Årets resultat

**1 829**

**128 852**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	225 000	225 000
		<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	325 420
Övriga fordringar		35 776	409
		<b>35 776</b>	<b>325 829</b>
<i>Kassa och bank</i>		861 596	39 140
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>897 372</b>	<b>364 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 122 372</b>	<b>589 969</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		176 586	47 733
Årets resultat		1 829	128 852
		<b>178 415</b>	<b>176 585</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>228 415</b>	<b>226 585</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		39 500	50 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		124	0
Aktuella skatteskulder		34 619	33 435
Övriga skulder		46 739	274 833
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		765 141	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 834	5 116
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>854 457</b>	<b>313 384</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 122 372</b>	<b>589 969</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 036 997
Inköp	0	101 847
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 138 844
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
Crisp Film AB	25%	250	225 000 <b>225 000</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>
Crisp Film AB	556800-6257	Stockholm	1 835 850 <b>Resultat</b> 255 711

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har arbetet fortsatt med att lansera de utvecklade projekten på marknaden.

Pitchmöten, festivaldeltagande

och kontakter med potentiella samarbetspartners har inletts. Detta väntas leda till produktionsbeslut under 2025.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Robin Ehlde*  
Robin Ehlde  
Styrelseledamot  
2025-06-03